
NÁVRATKA – ŠD a přehled zájmových útvarů 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………. 

Třída ……………. ve školním roce 2021/2022 

Provoz ranní ŠD od 6:30 do 7:45, odpolední ŠD od 12:00 do 16:30. 

Vyplněnou návratku prosím odevzdejte do 9. 9. 2021   

Ranní ŠD:………………………..ANO – NE  čas příchodu: …………………… 

Pravidelná denní docházka do 16:30 hod. ANO – NE 

pravděpodobný odchod ze ŠD......................... 

Jen zájmové kroužky:   ANO  - NE 

 

Zájmové kroužky v Tetčicích 
 

Kroužek Třída Vyučující Pravděpodobný den a čas 
(drobné úpravy mohou nastat 
podle zjištěného zájmu) 

   Zájem 
ANO-NE 

Výtvarníček 1. až 5. 
(rozděleno 
na skupiny) 

Ing. Soňa Štossová Ph.D. Pondělí    
12:30-15:30 

 

Vaření 2. až 5. p. Marcela Svobodová Pondělí, Čtvrtek 
14:00-16:00 

 

Pohybové hry 1. až 5. 
(rozděleno 
na skupiny 
podle věku) 

Ing. Eva  Sablová 
Veronika Králíková 

Úterý   
13:00-14:30- 1,2. třída 
14:30-16:00- 3, 4, 5. třída 

 

Počítačový 
kroužek 

2. a 3. Mgr. Petra Jonášová Úterý   
13:45-14:45- 3.třída 
Pátek  
 12:15-13:15- 2. třída 

 

Angličtina pro 
nejmenší 

1. a 2. p. E. Schneiderová Čtvrtek     
12:30-13:30 - 2. třída 
Pátek 
13:00-14:00 - 1. třída 

 

Florbal 3. až 5. Ing. Eva  Sablová Čtvrtek      
Od 15:00-17:00 

 

Uphone 
(kroužek efektivní 
práce s mobilem) 

3. až 5. p. Veronika Králíková Pátek 
14:00-16:00         

 

 

Středu ponecháváme bez kroužků pro pobyt v přírodě, výlety a jiné akce ŠD. 
 
Děkujeme za vyplnění. Podle počtu přihlášených dětí uspořádáme kroužky do konkrétního 
času.  
 
  



Skaut Tetčice 
 

Zájemci budou kontaktováni a pozváni na zahajovací oheň, kde se dozvíte vše o schůzkách a 
jejich termínech, popřípadě rádi odpovíme na další dotazy. V případě zájmu kontaktujte na 
tel.: 606 279 297 – vedoucí Ing. Aleš Staněk nebo na e-mailu skaut-tetcice@seznam.cz. 
 

Třída Chodí a bude pokračovat Nový zájemce 

1. až. 5.  ANO - NE ANO - NE 

 
 
 

         Zájmové útvary organizované ZUŠ Ivančice v prostorách školy Neslovice 
 

Název oboru Třída Vyučující Pravděpodobný 
den 

Přihlášen - 
navštěvuje 

Mám 
zájem 

ZUŠ – hudební 
obor - klavír 1. – 5. tř. Jan Telecký úterý 

  

ZUŠ – hudební 
obor - kytara 1. – 5. tř. 

MgA. Filip 
Lukášek pátek 

  

ZUŠ výtvarný obor 2. – 5. tř. Libuše Smutná pátek   

 
ZUŠ Alfonse Muchy Ivančice je škola výběrová a jsou každoročně doplňována jen volná místa.  
Pro bližší informace kontaktujte ZUŠ Ivančice na telefonu 546 451 660 nebo 
e-mailem zusamibo@volny.cz 

 
Jiné návrhy a poznámky: 
 
 
Datum:……………………………………………             Podpis rodičů:…………………………………………….. 

mailto:skaut-tetcice@seznam.cz

